2023年11月28日

各 位
会社名 株式会社 イメージワン
代表者名 代表取締役社長 川倉 歩

(コード番号 2667 東証スタンダード)
問合せ先 取締役管理部長 大野 雅弘

 （TEL 03 – 5719 - 2180）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023年12月26日開催予定の第40回定時株主総会に、下記の

とおり定款の一部変更について付議いたしますことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 定款変更の目的

現時点の当社グループの既存事業及び既存商材のみでは、今後の売上を拡大するには限界があ

りますので、現在の取引先の販路を用いるなどした上で、新たな事業領域に進出することが必

要となります。このような状況において、事業内容の多様化を視野に入れ、ビジネスチャンス

のある新たな事業領域に速やかに進出するために定款の一部を変更することをお諮りするもの

となります。

２． 定款変更の内容

定款の変更内容は以下のとおりであります。

(下線部は変更部分を示します。)

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１～11 （条文省略）

12 不動産の売買、賃貸、仲介、管理

13～15 （条文省略）

16 環境関連産業に関する設備機器等の調査、

研究、企画、設計、開発、販売、施工、輸

出入、レンタルおよびこれらに付帯する事

業のコンサルティング業務

17～22 （条文省略）

＜ 新 設 ＞

＜ 新 設 ＞

＜ 新 設 ＞

23 前各号に関連ならびに付帯する一切の業務

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１～11 （現行どおり）

12 宅地建物取引業および不動産の賃貸、管理

業務

13～15 （現行どおり）

16 環境関連、原子力関連、精密検査関連等に

関する設備機器等の調査、研究、企画、設

計、開発、販売、施工、輸出入、レンタル

およびこれらに付帯する事業のコンサルテ

ィング業務

17～22 （現行どおり）

23 清掃、警備、設備運転保守および環境衛生

管理業務等の総合ビルメンテナンス業務お

よびこれらに付随する総合管理業務

24 労働者派遣事業法に基づく一般労働者派遣

事業および特定労働者派遣事業

25 廃棄物処理法に基づく一般廃棄物・産業廃

棄物の収集、運搬、保管、処理および再生

業務

26 前各号に関連ならびに付帯する一切の業務

３． 日程

定款変更のための株主総会開催日 2023年 12月 26日（予定）

定款変更の効力発生日 2023年 12月 26日（予定）

以 上